Красноярский край

Мотыгинский районный Совет депутатов

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.10.2019 г.                              п.г.т. Мотыгино                                            № 15

О созыве тридцать четвертой внеочередной

сессии Мотыгинского районного Совета

депутатов пятого созыва.

На основании ст.28, п.4 ст.30 Устава Мотыгинского района,

зарегистрированного Управлением юстиции 02.09.1998г. (регистрационное

свидетельство № 108), ст.18 Регламента Мотыгинского районного Совета

депутатов:

1. Созвать 31 октября  2019 года  тридцать четвертую внеочередную

сессию районного Совета депутатов, начало работы сессии в 12.00 часов.

Место проведения – МБУК Межпоселенческая клубная  система

Мотыгинского района  – актовый зал (пгт.Мотыгино, ул.Советская, 128).

2. На рассмотрение сессии выносится следующие вопросы:

     - О внесении изменений и дополнений в решение Мотыгинского районного

Совета депутатов от 20.12.2018 № 27-262 «О Мотыгинском районном бюджете

на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»;

      - О внесении изменения в решение Мотыгинского районного Совета

депутатов от 28.06.2019 № 31-305 «Об установлении налога на имущество

физических лиц на межселенной территории муниципального образования

Мотыгинский район»;

       - О внесении изменений в решение Мотыгинского районного Совета

депутатов от 22.09.2005 № 3-24 «О введении земельного налога»

       - Об утверждении Целей, порядка и условий предоставления субвенций,

предоставляемых из Мотыгинского районного бюджета бюджетам

муниципальных образований Мотыгинского района на осуществление

государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности

административных комиссий;

        -   Об утверждении Целей, порядка и условий предоставления

субвенций, предоставляемых из Мотыгинского районного бюджета

бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района на

осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях,

где отсутствуют военные комиссариаты;

          -  О внесении изменений и дополнений в решение Мотыгинского

районного Совета депутатов от 10.12.2015 № 4-25 «Об утверждении

методики определения и распределения средств районного фонда

финансовой поддержки поселений»;

         - О передаче муниципального бюджетного учреждения «Комплексный

центр социального обслуживания населения» как имущественного комплекса

в государственную собственность Красноярского края и об утверждении

перечня недвижимого имущества и транспортных средств, входящего в

состав МБУ «КЦСОн», предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности МО Мотыгинский район в государственную собственность

Красноярского края

        - О ходатайстве к награждению юбилейным почетным знаком

Красноярского края «85 лет Красноярскому краю»

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель

Мотыгинского районного Совета депутатов                                  С.А. Яковлев

Золотарева Анна Викторовна

8(39141)2-26-00